АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.07.2012    № 1131
Об утверждении муниципальной целевой
программы «Поддержка потребительского

рынка на селе Гаврилов-Ямского
муниципального района» на 2013-2014 годы

В соответствии с Приказом Департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области от 06.09.2011 № 135 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка потребительского рынка на селе» на 2012-2014 годы»,  руководствуясь статьей 27 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  муниципальную целевую программу «Поддержка потребительского рынка на селе Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2013-2014 годы (Приложение).
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации муниципального района Плющеву Г.А.
      3. Постановление опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района                                                                          Н.И.Бирук